
  ТГФФ
  Протокол матча   Дети 2010-11

  Дата и время проведения   31 января 2026 17:30   Место проведения   Косая Гора

  ТехноЛайн Данки 2010-11   Левша Щёкино 2010-11

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булатов Сергей
Друненков Артём
Зюляева Альбина
Колесник Дмитрий
Морозиков Егор
Переведенцев Илья
Рассамахин Кирилл
Столбов Никита
Суржик Тимофей
Тихонов Андрей
Шлычков Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Быков Алексей
22 Зулков Михаил
22 Карякин Сергей
15 Кузнецов Андрей
9 Маленко Андрей

17 Фёдоров Владимир
7 Филатов Егор
8 Хлгатян Артур

19 Хлгатян Ашот

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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